



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Medlemsblad

1999-10-01

Nr 29

LASSE LÖNND AHL CHARMAR I KÖKET



OMSLAGSBILDEN TOGS VID JULKAFFET I MATSALEN, ÅRET TROLIGEN 1967. LASSE LÖNND AHL TOG AV FOTOT ATT DÖMA KÖKSFLICKORNA MED STORM. OCH MONICA ZETTERLUND HJÄLPTE TILL OCH SOM VANLIGT VAR DET PV-OFF KAPTEN HOLGER "STRÄSSA" HANSSON SOM RAGGAT UPP ARTISTERNA. I SAMMANHANGET FÖRTJÄNAR BERÄTTAS, ATT FÖRE DESSA JULKAFFETILLSTÄLLNINGAR GICK "SNACKET" VILT OM VILKA GÄSTARTISTER "STRÄSSA" SKULLE KOMMA HEMFLYGANDE MED. DEN HÅR GÅNGEN RYKTADES DET BESTÄMT OM, ATT JULKAFFEGÄSTEN SKULLE VARA "JOKKMOKKS-JOKKE", SOM DÅ VAR S D H PÅ TAPETEN. EN AV FLICKORNA PÅ KASSAAVDELNINGEN, M-RG-R-T- SCH-NB-CK, TILLHÖRDE INTE JOKKES FANCLUB, UTAN SATT LUNGT KVAR I SIN TJÄNSTESTOL, NÄR ÖVRIGA DROG MOT MATSALEN. DÖM OM HENNES FÖRVÄNING OCH LEDSNAD NÄR HON ERFOR, ATT DET ISTÄLLET VAR HENNES STORA IDOL LASSE LÖNND AHL SOM GÄSTADE OSS. SÅ VAR DEN JULEN FÖRSTÖRD TÄNKTE HON. ÄNDA TILLS DÖRREN ÖPPNADES DAGEN DÄR PÅ AV "STRÄSSA", SOM BAD ATT FÅ FÖRESTÄLLA : LARS LÖNND AHL.
VARFÖR TOG RUNE RYDH INTE DEN BILDEN?

HÖSTMÖTET 1999

Torsdagen den 4 november klockan 1800 i Frivillighuset

Generalinspektören för Flygvapnet
Generalmajoren Jan Jonsson berättar om
Flygvapnet idag - och kanske i morgon.

Efteråt sedvanlig samling i By 97.

Anmälan m h t förtäringen senast den 1 november tel 31 15 41, telefonsvarare.

Redaktören har ordet.....

När detta kommer i tryck pågår av allt att döma en uppsplitande försvarsdebatt. En arbetsgrupp har i början av oktober lagt förslag om försvarets framtida utformning, med omfattande ingrepp i nuvarande organisation och lokalisering. Av olika skäl har Bråvallabladet inte kunnat invänta förslaget och vi kan därför bara hoppas, att våra nuvarande "närmaste" - F 16 i Uppsala och F 17 i Ronneby - får vara kvar inom vårt försvar. Från F 16 har vi administrativt stöd i olika former och F 17 är - hittills åtminstone - den flottilj som sköter Bråvallabasen. Där som vi alla vet vi har vår egen byggnad - By 97.

Om allt detta och mer därtill får vi veta vid vårt höstmöte den 4 november. då ingen mindre än högste flygvapenchefen - fast titeln numera är generalinspektör för flygvapnet, Jan Jonsson kommer på besök. Han är en värdig efterföljare till alla våra tidigare gäster/föreläsare och han hälsas redan här varmt välkommen.

I övrigt finns att läsa i detta nummer om översten Nils-Magnus von Arbin, F 13 chef 1959-64. Det är Olof af Geijerstams sista bidrag om de F13-chefer han tjänat. Men känner vi Olof rätt har han ytterligare en del spridda hågkomster att berätta om. Härmed har vi gett honom den "puffen". Han är ju ändå en av de kvarlevande av de officersårgångar från början av VK 2, vilka så hamnade mitt i smeten och fick bära stort ansvar redan som unga subalterner.

Vår förenings medlemsantal fortsätter att stiga, vilket kommer att framgå av nästa års medlemsmatrikel. Kring 550 kommer det då att röra sig. Givetvis mycket glädjande men också bekymmersamt. Våra sammankomster har nämligen hittills dragit ca 100 medlemmar, vilket medfört att både möteslokalen i gamla flottiljverkstaden och efterföljande samkväm i By 96 blivit minst sagt knökfulla. I motsvarande grad jobbiga ur serveringssynvinkel. Men samtidigt är det ju så roligt för oss alla, att tillslutningen hittills ökat. Och anslutningspotentialen är än så länge långt ifrån utnyttjad.

En viktig sak för en redaktör är att läsa så mycket som möjligt av andras alster. Som t.ex. F17 bladet. Allt under devisen, att "ett bra klipp är bättre än många egna produktioner". F 17 chefen Lennart Pettersson noterar, att det blir en spännande höst. Han låter dock optimistisk beträffande sin egen flottilj och noterar att den håller högsta klass. Han är stolt över att få vara "coach" över ett sådant gäng, skriver han. Och visar än en gång, vilken skillnad det är mellan forna tiders chefer och dagens när det gäller umgängestonen med/mot sina underlydande. Avslutningsvis talar han om att han och Jane tillbringar sin fritid med att bygga fritidshus på Gyön.

-Och är det så att ni har gott om tid finns det alltid en målarpensel eller hammare ledig. Som belöning utlovas kaffe med dopp, skriver F17 översten till slut.

Sve

